LG Auflage30 - Wertung—  Senioren | weibl.
StandNr: 23

Stark, Sigrid #896

StartNr: 897

28. Oktober 2018 14:09
HH Vierlander SGes 1592

Ergebnis: 309.2 (297)
Serien: 102.8 102.8 103.6
Zahler: 273 0 0 0 0O OO O O

Innenzehner: 23

weiteste: 345 (7), 336 (16), 272 (21)

beste Teiler ~ 42.6 (25.) 53.0 (22.) 58.0 (10.)
Trefferlage 0.49 mm links, 0.40 mm hoch
Streuwert 1.20, horizontal: 1.32, vertikal: 1.08

Serie 1:

10.0~ 10.3*

10.7 * 10.1%
’6@ 10.3 * 9.6

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.2*
9.6~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.9«
104~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Unterschrift des Schiitzen

10.2 *

58.0 (10.) 60.7 (9.) 66.4 (1.)

0.07 mm rechts, 0.55 mm hoch
1.34, horizontal: 1.33, vertikal: 1.36

10.7 *

10.3 * 10.~

10.2 * 10.5*
108.3 (14.) 109.5 (18.) 114.7 (15.)
0.58 mm links, 0.67 mm hoch
1.19, horizontal: 1.55, vertikal: 0.68

10.5*
10.4*

10.7 * 10.0%

10.3 * 10.3*
42.6 (25.) 53.0(22.) 73.6 (30.)
0.97 mm links, 0.03 mm tief
0.99, horizontal: 0.92, vertikal: 1.05

10.2*
10.3*

10.2*
10.7*

10.5*
10.5*

10.8*
10.7 *



